П Р О Т О К О Л № 1
заседания общественно-консультативного Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете
8 февраля 2019 г.                                                                              г. Бобруйск
	Председательствовал:

	Тарелкина М.М. – заместитель председателя Бобруйского райисполкома, председатель Совета

	Присутствовали:

	члены общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства

	Степанян Т.И., Юрочка С.И., Дулуб И.А., Шупенько С.И., Кричко А.В. Прищепа Д.Н., Кузьменок Н.Н., Дедюля И.А., Рассоха Д.И., Садыгов В.И.

	Приглашены:

	руководители субъектов малого предпринимательства

Повестка заседания
1. Об информационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства.
_____________________________________
Тарелкина М.М., Степанян Т.И.
2. О плане работы общественно-консультативного Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете на 2019 год.
_____________________________________

Тарелкина М.М., Степанян Т.И., Прищепа Д.Н., Дедюля И.А.
После обсуждения всех вопросов РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих.

2. Организовать рассмотрение на заседаниях проблемных вопросов развития предпринимательства и их решение.
3. Утвердить план работы общественно-консультативного Совета по развитию предпринимательства при Бобруйском районном исполнительном комитете на 2019 год.

Председатель

общественно-консультативного совета

по развитию предпринимательства                                     М.М.Тарелкина